*Borsod vármegye*

alios Cubulos 14, in toto 28 constituentur metretas Pisonienses 56, singulum itaque a denariis 42½ computando facit *florenos 39 denarios 40*  
 Praeterea habet a singulo Colono /:quorum 28 sunt:/ unam Metretam Pisoniensem Siliginis, cujus valor facit *florenos 19 denarios 50*  
 Lignationem habet nullam, falcatura autem messis et reliquis id genus Campestris labores solus Parochus perfici curat, praeter praetactos itaque, nullos alios proventus habet, quam ex

		<i>Stola</i>				
		florenos	denarios	florenos	denarios	
A Baptismate eidem solvuntur			12	Annue autem constituere potent	2	30
ab Introductione Puerperae			3			
A Matrimonij, Copula et ben[edictione] nuptae			34		2	42
A Sepultura Majori			51		3	24
A Sepultura Minori			25		1	40
I[n]troitus itaque praeap[positus] cum Stola constituit in integro					15	44

Jus Patronatus est penes Excell[entissimam] Domum D[omini] Comitis Szirmaj.  
 In [prae]missis Bódva, Vámos et Arnoth filialibus suis  
 Habet Annue Siliginis Metretas Pisonienses 14, quarum valor constituit

*florenos 9 denarios 55*

Stola annue percipit circiter

*florenos 3*

His itaque praemissis in universum computatis constituit in toto ejusdem Proventus

*florenos 88 denarios 39*

*Ludi-Magister*

In Matre manens habet Domum per Parochianos extractam, cujus conservatio etiam, ab ipsis procuratur. [50r] Habet etiam exiguum pro Culinariis rebus Hortulum. Praeterea a Communitate in Matre habet Siliginis metretas Pisonienses 14 in Filialibus 4, quarum 18 Metratarum valor /:a 5 Marianis forensi pretio duas limitando:/ in toto constituit *florenos 12 denarios 45*

Percipit

		florenos	denarios			
A Baptismate			3	Annue in Matre et filialibus percipit	30	
A Copula			6		18	
A Sepultura Majori			12		43	
Minori			6		24	
In toto itaque habet					14	45

[5] Possessionis Mutsony<sup>174</sup>

Parochus habet Ecclesiam per Parochianos recenter erectam, in qua calix Stan[n]eus ac similis patenula, in a[p]aramentis intrinsecis notabilem deffectum patitur, ubi sciendum, quod Ecclesia haecce nullos penitus proventus habeat.

*Proventus Parochi*

Qui Domum habet per Parochianos ex[s]tructam, satis commodam, ad hanc etiam Hortulorum pro Culinariis rebus aptum.

Prata vero et Agri ad Parochiam pertinentia nulli reperiuntur, attamen

A Parochianis, quor[um] 26 sunt a singulo singularum Siliginis metretam 42½ denariis forensis videlicet ordine pretio limitatam habet, cuius frumenti in integro valor constituit *florenos 18 denarios 25*

Lignatio eidem libera est, messem tamen et omnes alios campestres labores suis expensis procurat, neque [prae]ter [prae]missa ullum alium habet introitum, preter